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Opis produktu

ANIMONDA Carny Exotic saszetka z

kangurem 85g

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

6,30 zt
5,83 zt
brak
00671
ANIMONDA

Animonda Carny Exotic to zréwnowazone, smaczne i zdrowe odzywianie, oparte wytgcznie na naturalnych sktadnikach i
odpowiednio zbilansowanym sktadzie. Jest przeznaczone dla dorostych kotéw, w wielku 1-6 lat. Wysokiej jakosci karma mokra
w réznych wariantach smakowych trafi do gustu kazdego kota. Nie zawiera soi, barwnikéw i srodkéw konserwujacych. Karma

pakowana w wygodne do otwarcia saszetki.

Sktad:

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (78% wotowina, 20% strus), sktadniki mineralne

Analiza:

biatko 11%
ttuszcz 5%
witékno 0,3%
popiét 2%
wilgotnos¢  81%

DAWKOWANIE:

Waga kota Koty niewychodzace
2 kg 130 g
3 kg 175¢g
4 kg 21049
5 kg 245 ¢
6 kg 275¢

Koty wychodzace
1759
215¢g
27549
325¢g
365 ¢
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